ПРИКАЗ Ке А// по МАУ ДО ЦДНТТ

2021г.

«О соблюдении мер по профилактике и предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции в ЦДНТТ»

В целях профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной
инфекции, на основании приказа МОиН РС(Я) от 19.04.2021г. №01-03/594 «О соблюдении
мер по профилактике и предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) в образовательных организациях РС(Я)», в соответствии с решением
оперативного штаба по недопущению распространения на территории РС(Я)
коронавирусной инфекции COVID-19 от 16.04.2021г. №Пр-74-П4 и на основании приказа
МКУ УОНР от 19.04.2021г. №1-164 «О соблюдении мер по профилактике и
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции в муниципальных
образовательных учреждениях МР «Нюрбинский район» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить проведение всех массовых развлекательных, спортивных,
досуговых, культурных и других мероприятий в ЦДНТТ с 20 апреля по 8 мая 2021
года за исключением проводимых в дистанционной форме, в режиме онлайн.

2. Иванову Д.А. (руководитель Центра цифрового образования детей «1Т-куб»),
Ивановой А.А. (менеджер ДДЦ «Юнион»), Андреевой Л.В. (методист ЦДНТТ)
усилить контроль за соблюдением мероприятий по профилактике новой
коронавирусной инфекции, в том числе за соблюдением социального
дистанцирования, масочного режима, работы рециркуляторов и дезинфекционного
режима на местах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
Жендорусову М.И.

Ермолаева А.С.